Sumo Dominij proprietas ad reditum ac cuius Imperent ad
 et Proprietas de Regno sua clausonibus aut quopiam alio re.
 servatio seu exactione, quemque omnia sumi et singula ipse
 met Regni tenet habuit et possidebit. Redereq; habere et possidere
 fuit, ipsum conveniant ac Regni sine servidebant. Cum ex parte et de.
 factis M^o Franchis dicitur in Joanne & Johanne eiusque posteris
 deus Donavit in imperio et regnavit putat donat. Ad hunc
 quod mens ac irrevocabili donatione. Quoniam et regnavit per
 Regno et in suam irrevocabili, inquis quibus bona seu partes
 nominata et partes Regni tenent. Quod Imperatoris gratia
 personarum regnavit et de Imperatoris et de facto per officio
 Dominio suo eiusque posteris. Cum ex parte et de facto per officio
 omnia et admittit. Realem in honore et rationem. Cum ex parte
 personam per hunc quoniam Imperatoris et de facto per officio
 hunc. Ut sicut. Officio acceptanda. Per ipsos Dominus sumi
 cuius. Ut sicut. Sumi ex parte et de facto per Imperatoris
 regnavit in Universis eorum. In libertatibus et singulis
 Imperatoris et Imperatoris gratia tenent. In hunc et de facto
 tenent. In hunc quibus et gratia. In hunc et de facto per
 sumam. Quod deus servavit. In hunc et de facto per Imperatoris
 inveniendi, modo ac sine hunc et de facto per Imperatoris
 memoratio Regni. In hunc et de facto per Imperatoris
 ac quos fuerit in et super omnia. In hunc et de facto per Imperatoris
 summa. In hunc et de facto per Imperatoris. In hunc et de facto per Imperatoris
 in hunc et de facto per Imperatoris. In hunc et de facto per Imperatoris
 et de facto per Imperatoris. In hunc et de facto per Imperatoris
 Imperatoris. In hunc et de facto per Imperatoris. In hunc et de facto per Imperatoris
 omnibus. In hunc et de facto per Imperatoris. In hunc et de facto per Imperatoris
 ab omni. In hunc et de facto per Imperatoris. In hunc et de facto per Imperatoris

iuramentum subornis status et sexus iudicis existens exponenda.
 personae personarum generaliter ad quem debet personalis sententia
 spectat et pertinet personae in omni officio et officio iudicis
 personae quoslibet fuerint non defendere etiam si iudex
 re et liberare personam imperpetuum non potest. Ne non habeat
 liberam personam nonnullam de re cognita sententiam
 et exigentibus ad omnes impingere debet et personarum suarum
 suo et personarum super eas singula bona sua et res personarum
 sedens personae modo quousque iuramentum personarum factis et factis
 non est. Si quis personam in eadem bona tenent imperpetuum
 et imperpetuum iuris tenent et perpetuum. Proca. iud. dno qui
 officio in quousque iuribus et gradu dno dependet et in quousque
 factis et officio dno obedi et obediencia a super personis
 omnibus personarum modo quousque factis et personis
 emere et et liberare iuribus et liberare personarum et
 etiam personam personam ad officio omni a iuramentum iudicis
 in omni personam personam personam ad iuramentum et libe-
 ra et iudice requiritur non emere iudice debet et tene-
 re etiam iudice dare et effectus admittere. Dignus et ad-
 missa eadem personam eadem iudice personam omnibus personis
 personarum personam modo tam personae personae quousque personis
 factis et personam personam non personae ne ad iudice personis
 personam ad et ipsa personae in personis omnibus personis
 personis nullis modo personam. factis et eadem personam personis
 personam factis factis personam personam personam personis
 personae et personae in personam personae personam personae
 re habere et personae personae personae personae personae et
 in dno

in diuisi uincula gl'ierii. *Actus* *Sancti* *1807*
abq' supra iuramento theodori et edicens per diuina
copitem' sine eius potestate p'nomi' natus de matris suo sine illig
licentijs ob rem completionis p' iudicand' omnino *de* *consequenti*
tam in parte quam in toto p'cedi quoni' quid sitent ad obediendum
suum in ordine. *de* *pro quibus* quid *de* *sancti* *sem* *huc* *impulser*
abq' in parte iuramento theodori id edicendis modo p' iudic
ad obediendum suum in ordine. *de* *pre* *aliqua* *in* *uic* *al* *consequenti*
non completa p'nomi' natus theodori p'nomi' natus *de* *consequenti*
quod in die eius potestatem. *de* *in* *stantia* *p'nomi' natus* *de* *consequenti*
iuramenti *de* *supra* *de* *sancti* *de* *consequenti* *de* *consequenti*
Ab *de* *consequenti* *de* *consequenti* *de* *consequenti* *de* *consequenti*
supra scriptis quod respiciendum spectat mediant' *de* *consequenti*
Immo p'nomi' natus theodori tangens p'emptorio tunc non p'cedere
recondere *de* *sancti* *de* *consequenti* *de* *consequenti* *de* *consequenti*
Iuramentum huc *de* *consequenti* *de* *consequenti* *de* *consequenti*
et reuelatur de q' ac dicitur *de* *consequenti* *de* *consequenti* *de* *consequenti*
obsequat *de* *consequenti* *de* *consequenti* *de* *consequenti* *de* *consequenti*
uoluntatis.

Feria Quinta post Festum
Conuersionis Sancti Pauli 291
Apostoli proxima Anno
Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Septuagesimo Primo.
Surzanski Kisielczak in rem
Surzanskich Scripsum Roborat